[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 августа 2017 года                                                                                   № 21а

О присвоении названия территории Грязенятского сельского поселения

           На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить название территории:  «территория бывшего колхоза Ленинский путь».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                  Г.И.Мамонтов